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Adelaide, 1953 m. birželio mėn.21 d.,4 Setai .po. Setaniniy. Nr.12.

Spausdinti nuodai
Modernieji kioskai yra užpilti nusikaltimu skyriais, aistros 

puslapiais,pagonybės ir gašlumo eilutėmis. Savaitė po savaitės, 
mėnuo po mėnesio šėtono spaustuvių lentynos yra ištuštinamos ir 
paskleidžiamos po plačiy Amerika (ir visgi pasauli) . Kur tuos 
šlykščius paveikslus,knygeles ir žurnalus randame? Nagi paslėp­
tus biury staluose,pakištus po čiužiniais miegamuosiuose,gražiai 
suvyniotus piniginėse arba sukištus mergaičiy ridikiuliuosepri­
segtus ant sieny fabrikuose ar kitose vietose ir, liūdna sakyti, 
išdėstytus net padoriuose negalvojančiy katalikiy motery namuose.

Viena katalikė motina skubėjo į motery, susirinkimu ir ne­
pastebėjo ,kad ji buvo pasiėmusi ne ty Įmygy. Knyga buvo populiari 
su labai sugestyviu viršeliu. Ji netiko niekam skaityti,o tuo 
tarpu katalikė motina aiškiai j y skaitė ir leido savo šeimai 
skaityti.

Vienoje pradžios mokykloje buvo susektas berniukas,bepar- 
duodys kitiems vaikams šlykščias seksualinio turinio knygeles. 
Paklaustas,kur jas gavo,atsakė - namie.

Kitas berniukas mirtinai nusikalto. Buvo teirautasi,iš kur 
jam kilo ta pagunda. Jis pasakė vardy blogos knygos,kuri užnuo­
dijo jo širdį. Kur jis j y gavo? Ogi savo katalikiškuose namuose.

Vėl vienas berniukas susilaužė koja. Jam reikėjo išbūt 
ligoninėj dvi savaites. Kunigas išklausė j j išpažinties. Po to 
du žmonės įėjo į kambarį ir ant lovos paliko kelety ryšulėliu. 
Iš vieno ryšulėlio išslydo trys seksualinio turinio žurnalai. 
Galite įsivaizduoti kunigo nusistebėjimy! Jis paklausė,iš kur 
tos knygos? Pasirodė,j as nupirko berniuko tėvas ir motina.

Dieviškoji Motina,motinu pavyzdys,skaito per jūsy petį.
Tegu ji niekuomet nenusigręžia su pasipiktinimu nuo bet kurios 
literatūros,kuri a ji ras jusy rankose ar namuose.

(iš Kun.J.Baltusevičiaus-Boll parapijos biuletenio)
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Australija komikais ir geltonyja spauda labai ištikimai 
seka Ameriky. Žiūrėkime todėl,ky mes skaitome ir ky mūšy mieli 
vaikučiai skaito.

Bažnyčia,mūsy Motina, įspėja tikinčiuosius neskaityti nepa- 
doriy ir prieš tikėjimy nukreipty knygy.

Savaime suprantama,jog sprogstamosios medžiagos ir ginklai 
gali būti tik specialisty tyrinėjami ir išardomi.Taip ir blogos 
knygos.Neužtenka būti išklausius tikybos pamokas ir pamokslus, 
kad būti specialistu.

Nuodai išbandomi ne valgant juos,bet chemijos laboratori­
jose .Nedoros knygos gali būti sielai daug žalingesnės, negu
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nuodai kūnui.
Ir labiausiai įgudęs vairuotojas judriose miesto gatvėse 

turi laikytis judėjimo taisykiiy.Taip ir blogy knygų draudimas. 
Nors kuri paskira knyga tam ar kitam asmeniui nesudaryty pavo­
jaus-.nedera jos skaityti?nes klaida nepastebimai ir pamažu gali 
pradėti veikti.į skaitytoj^.

Taigi nenuostabuskad Bažnyčia savo tikintiesiems draudžia 
skaityti blogas knygas.Jy žymiausios ir pavojingiausios yra 
surašytos Indekse.Jas tik mokslo tikslais,gavus, vyskupo leįdimy? 
galima skaityti. Daugelis Įmygy tačiau nėra įtraukta į Indeksy? 
bet jos nemažiau gali būti draudžiamos skaityti, j eigų"sudaryty 
sielai pavoju. 

*** afj <1.

’’Pusė tiesos yra pavojingiau už aiškiy klaida” (J.Lorenz) .

’’Kaip gėlė?kuri nežydi?lakštingala?kuri negieda?prarado savo 
paskirtį?taip galima pasakyti ir apie žmogy: žmogus yra žmogus? 
kai meldžiasi” (Konvertitas Dr.med.E.Schaffer).
Šį SEKMADIENĮ (birž.21 d.) kun,Jatulis pirmąsias pamaldas laikys 
9 vai. ST.LEONARDS bažnyčioj e ?Macf ar lane Str.. ?netoli Glenelgo? 
o lietuviams pamaldos bus kaip paprastai 10?30 val.Adelaidėje.
ATEINANTĮ SEKMADIENĮ (birž.28 d.) pamaldos bus LOBETHALyje (8 vai. 
ryto). Ty dienę lietuviams pamaldy Adelaidėje nebus.
PADĖKA. Ponia A.Juzeliūnienė?tragiškai motociklo katastrofoje 
žuvusio lietuvio našlė?širdingai dėkoja visiems tautiečiams? 
kurie gausiai dalyvavo jos vyro laidotuvėse?kurie jai užjautė 
ir padėjo sunkiy valandę ir kurie globoja jos 6 mėty sūnelį.

Ponia šiuo metu yra I'Torthf leido Infectious Diseases ligo­
ninėje ir kartu laukia kūdikio.
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DAR GALLIA GAUTI 2 nr . ’’ŽIBURIO”?kurį išleido kun.P .Vaseris 
Melbourne. Tai tikrai įdomus ir turiningas religiniai kultūri­
nis žurnalas. Kaina: 3/-. Su persiuntimu: 3/3.

’’Apvaizda veda prie augščiausiy tikslu tariamais atsitiktinumais” 
(Kard. Newnan)

”Akiy lėlytės tamsoje išsiplečia ir galy, gale suranda šviesos? 
lygiai kaip siela didėja nelaimėje ir pagaliau suranda Dięyy” 

(V.Hugo)

Kun.P.Jatulis? Archbishop's House? liest Terrace? Adelaide.
Telef.: LA 3531..
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